Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Services
Services

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Procédure négociéé sans publication préalable
Procédure négociéé sans publication préalable
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Accord Cadre

Accord Cadre

Accord Cadre

Marché de faible montant
Procédure négociéé sans publication préalable
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Procédure ouverte
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Procédure négociéé sans publication préalable
Accord Cadre

Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Procédure négociéé sans publication préalable
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Accord Cadre

9/01/2023
9/01/2023
9/01/2023
9/01/2023
9/01/2023
9/01/2023
9/01/2023
12/01/2023
13/01/2023
13/01/2023
16/01/2023
16/01/2023
17/01/2023
18/01/2023
19/01/2023
24/01/2023
24/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
25/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
27/01/2023
1/02/2023
1/02/2023
1/02/2023
2/02/2023
2/02/2023
2/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
3/02/2023
6/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
17/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
20/02/2023
28/02/2023
28/02/2023
3/03/2023
3/03/2023
3/03/2023
3/03/2023
3/03/2023
3/03/2023
3/03/2023
3/03/2023
7/03/2023
8/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023
10/03/2023

Qualtrics LLC

Manutan
DISCOUNTOFFICE.BE
Flaske

Irisnet

Ephec

Datapool

Nespresso Belgique
KULeuven

KULeuven

Econocom

Standaard Boekhandel
Bedrijfsopleidingen.be
SmartBox Group

Ergo Advice
MEESTERSLIJPERS.NL
Dialog C.P.S.
Anthemis

Anthemis

Deloitte Consulting
Batibouw 2023
Engagor

Google

De lage landen leasing (imprimantes)
Konica Minolta
Lefebvre Sarrut
Wolters Kluwer_Jura
Drinks Delivery
Fleurop-Interflora

My Taylor

T.E.M (Equipements et maintenance)
Lyreco

Deloitte Consulting
Deloitte Consulting
SAP Belgium
Econocom

LES FRERES DEBEKKER
MAKE.IT

Econocom

Econocom

Econocom
SoftwareOne

TEAM POWER
Mensura
DISCOUNTOFFICE.BE
MULTIGIFT RELATIEGESCHENKEN
Standaard Boekhandel
SDWorx

SCRIPTORI
DIVERSICOM
BSB-group
BEDRIJFSKLEDING VEYS
Fides Ganda

NCOI

Amanti

MEYER - ANTWERP
DRUKKERI) BUROFORM
Agilos

Deloitte Consulting
SoftwareOne

Maro

Papyrus

Sioen Erik

Manutan

Syntra Bizz

NCOI

B2B Learning

Team Power
Standaard Boekhandel
Hrd Academy
SCRIPTORI

Ricoh Belgium

VUB

Cronos Public Services NV
NetworkResearchBelgium

9.393,33 €
841,19€
260,28 €

6.760,00 €

1.950,36 €

45,00 €
67,80 €

6.675,96 €
289,90 €
220,00 €

1.734,54 €

77,40 €
450,00 €
49,90 €
37,51€
38,80 €
798,60 €
2.200,00 €
1.000,00 €
500.000,00 €
6.050,00 €
19.100,00 €
35.000,00 €
11.200,00 €
9.000,00 €
33.500,00 €
34.600,00 €

7.000,00 €

1.500,00 €

6.000,00 €

6.000,00 €

25.000,00 €
283.866,00 €
283.866,00 €

1.561.098,92 €

1.091,36 €

44.871,00 €

11.979,00 €

2.107,09 €

1.424,19€

8.460,47 €
274,82 €
665,50 €

1.517,34 €

82,62 €
137,50 €
54,00 €
155.120,94 €
598,95 €
272,25 €
457,92 €
937,44 €
235,95 €
700,59 €
100,32 €
934,51 €
3.202,03 €
302.016,00 €
284.882,40 €
2.363.371,00 €

1.081,50 €

1.438,80 €

1.692,79 €

39,87 €
598,95 €
252,89 €

1.808,95 €

950,00 €

99,00 €
112.559,04 €
1.197,90 €
11.132,00 €
750,00 €
122.945,68 €
106.681,00 €




Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Marché de faible montant

16/03/2023
16/03/2023
16/03/2023
17/03/2023
17/03/2023
17/03/2023
17/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
20/03/2023
23/03/2023
3/04/2023
3/04/2023
3/04/2023
3/04/2023
3/04/2023
3/04/2023
5/04/2023
7/04/2023
24/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
25/04/2023
28/04/2023
28/04/2023
3/05/2023
3/05/2023
4/05/2023
4/05/2023
4/05/2023
5/05/2023
5/05/2023
5/05/2023
5/05/2023
9/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
12/05/2023
15/05/2023
16/05/2023
17/05/2023
17/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
22/05/2023
24/05/2023
1/06/2023
2/06/2023
5/06/2023
2/06/2023
5/06/2023
7/06/2023
12/06/2023
12/06/2023
14/06/2023
19/06/2023
19/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
23/06/2023
28/06/2023
29/06/2023
29/06/2023
11/07/2023
11/07/2023
11/07/2023
12/07/2023
12/07/2023
12/07/2023
12/07/2023
12/07/2023
12/07/2023
25/07/2023
11/08/2023

Standaard Boekhandel
MEESTERSLIJPERS.NL

Bechtle

B2B Learning

Drukkerij Uitgevrij Die Keure
Lefebvre Sarrut

NCOI

Scriptorij

Patrimoine de l'université de Liége
Drukkerij Uitgevrij Die Keure
Patrimoine de l'université de Liége
FACQ

Econocom

Econocom

Dialog C.P.S.

SDWorx

Wyffels

SAP Belgium

Electro-SAT Belgium (Alphaco)
Context

Electro-SAT Belgium (Alphaco)
Standaard Boekhandel
Standaard Boekhandel

OXO collectif (Lauraline Michel)
Its-Tools International

Belga Press

Standaard Boekhandel
DRUKKERI) BUROFORM
Nespresso Belgique

Twilio

RedheadTV

NCOI

Lefebvre Sarrut

Fides Ganda

B2B Learning

Standaard Boekhandel
SoftwareOne

Homeshop

SoftwareOne

SoftwareOne

B2B Learning

Centre de Qualification Professionnelle
INNO

ETS Antoine Belgium

Lefebvre Sarrut

Pavonis Services & Consulting (Ariés)
Standaard Boekhandel
Brasserie de la Senne

People First Management (TERO)
Vlerick Business School

ROBY Drinks

Huitriere & Eole

Standaard Boekhandel
Econocom

SCRIPTORI

Aba Recycling

TrustArc

European and Belgium Public Procurement (EBP)
GoodHabitz

BSB-Group (Decorate-it)
KULeuven

KULeuven

Letsignit

Datapool

FUNKEY BV

Tastebox sprl

Econocom

Konica Minolta

Brussels Expo

Bechtle

T.E.M (Equipements et maintenance)
MAKE.IT

Econocom

Econocom

Econocom

Arhs Technology

Agilos

49,41 €
171,00 €
4.298,69 €
1.808,95 €
235,95 €
338,80 €
266,20 €
598,95 €
125,00 €
235,95 €
125,00 €
1.016,71€
124,87 €
1.935,70 €
683,65 €
953,02 €
91,53 €
812.158,24 €
6.200,28 €
310,24 €
5.500,05 €
78,30 €
64,80 €
302,50 €
74,77 €
2494851 €
148,50 €
782,63 €
15.000,00 €
35.090,00 €
252,29 €
1.934,79€
220,00 €
181,50 €
1.270,50 €
124,56 €
782,99 €
650,00 €
217.949,99 €
18.079,81 €
1.270,50 €
659,00 €
950,00 €
183,52 €
220,00 €
613,77 €
187,20 €
222,33 €
10.095,28 €
13.915,00 €
750,20 €
1.662,50 €
482,40 €
217,80 €
598,95 €
592,00 €
3.240,00 €
659,45 €
36.293,95 €
468,42 €
60,00 €
2.050,00 €
10.170,00 €
344,83 €
2.670,95 €
4.200,27 €
9.104,90 €
1.486,99 €
13.249,50 €
1.194,81 €
4.878,72 €
500,00 €
1.978,71 €
242,48 €
772,52 €
199.892,00 €
7.405,20 €




Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Fournitures
Fournitures
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Services
Fournitures
Services
Services
Services
Services
Fournitures

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Avenant

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Avenant

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Accord Cadre

Accord Cadre

Procédure négociéé sans publication préalable
Procédure négociéé sans publication préalable
Accord Cadre

Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant
Marché de faible montant

11/08/2023
11/08/2023
11/08/2023
11/08/2023
11/08/2023
18/08/2023
18/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
21/08/2023
22/08/2023
28/08/2023
15/09/2023
15/09/2023
15/09/2023
20/09/2023
21/09/2023
21/09/2023
3/10/2023

3/10/2023

3/10/2023

4/10/2023

4/10/2023

6/10/2023

6/10/2023

10/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
12/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
18/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
26/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
3/11/2023

7/11/2023

8/11/2023

17/11/2023
17/11/2023
20/11/2023
24/11/2023
27/11/2023
28/11/2023
5/12/2023

5/12/2023

5/12/2023

7/12/2023

7/12/2023

8/12/2023

11/12/2023
11/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
19/12/2023
19/12/2023
20/12/2023
20/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
21/12/2023
22/12/2023

SoftwareOne

LinkedIn

Drukkerij Uitgevrij Die Keure
Bechtle

Orange

Biolovers

Rol en Samenleving (RoSa)
NCOI

KULeuven

Dialog C.P.S.

NV Firma Van Bever (Qualidrinks)
Manutan

Electro-SAT Belgium (Alphaco)
ICHEC (Lean Six Sigma Belgium SRL)
KULeuven

Dorhme Gestion des sports SPRL
NCOI

Econocom

Econocom

Fondation Marchés Publics
Coaching The Shift

Quadient

Productions Associées asbl
Dorhme Gestion des sports SPRL
Nicolas Buissart (Safari Urbain)
Electro-SAT Belgium (Alphaco)
Ter Hof BV (Chocolatier Elisabeth)
Cohezio

NCOI

VOV Lerend Netwerk

Bechtle

DIVERSICOM

Massaer Kristel (Mass'Art)

Kelly De Jonghe (Twikel's Facepaint)
Econocom

Electro-SAT Belgium (Alphaco)
NCOI

Standaard Boekhandel
KULeuven

Manutan

Team Power

IsEazy

Flipo

Agilos

NV Firma Van Bever (Qualidrinks)
DIVERSICOM

ROBY Drinks

Hotel Selys Liége

Fides Ganda

NSI IT Software & Service
Papyrus

Bedrijfsopleidingen.be

Agilos

Arhs Technology

CEBIR SA

Standaard Boekhandel

Orange

Distrisoft

Genially

Econocom

Econocom

IPEXgroup

asbl les manifestations liegeoise
Electro-SAT Belgium (Alphaco)
Econocom

DRUKKERI) BUROFORM
Deloitte Consulting

DXC

Eventronics

LES FRERES DEBEKKER

Deloitte Consulting

Nespresso Belgique

Progress Consulting

Progress Consulting

Province de Liége

Agilos

CoolBlue

382,30 €
18.150,00 €
175,45 €
8.516,44 €
628,17 €
80,00 €
400,00 €
1.934,79 €
1.025,00 €
980,10 €
434,83 €
128,87 €
484,00 €
2.131,23 €
765,00 €
1.187,20 €
1.934,79€
3.898,62 €
278,72 €
5.989,50 €
13.600,00 €
17.160,00 €
943,80 €
1.367,00 €
500,06 €
580,80 €
3.608,24 €
1.688,04 €
574,75 €
2.680,15 €
1.723,94 €
435,60 €
322,50 €
210,00 €
47.210,82 €
23.850,19 €
1.934,79€
64,76 €
395,00 €
294,03 €
4.889,92 €
5.808,00 €
605,00 €
34.848,00 €
287,86 €
605,00 €
534,38 €
4.792,01€
145,20 €
100.000,00 €
1.376,24 €
605,00 €
34.848,00 €
119.872,00 €
4.871,46 €
58,91 €
12.363,88 €
1.037,00 €
399,80 €
34.560,50 €
119.826,40 €
2.000.000,00 €
680,00 €
33.394,79€
8.092,48 €
690,43 €
1.500.000,00 €
4.500.000,00 €
47.492,50 €
36.516,94 €
159.284,00 €
1.449,10 €
1.597,20 €
1.385,45 €
117,00 €
28.314,00 €
13.503,60 €




Services Marché de faible montant 22/12/2023 La Cave du ROI 1.529,00 €
Services Accord Cadre 22/12/2023 Deloitte Consulting 58.670,00 €




